
SEDE LEGALE E OPERATIVA: Palazzo Bellavista Monteponi – 09016 IGLESIAS – Tel e Fax 0781.259004 
Codice Fiscale e Partita IVA 03120910926 – R.E.A. Cagliari 250323 

E-mail: info@consorzioausi.it  – PEC: ausi.iglesias@pec.buffetti.it – Sito web www.consorzioausi.it 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 IMPEGNO DI SPESA STIPENDI, CONTRIBUTI E SPESE ACCESSORIE PERSONALE DIPENDENTE  

ANNO 2023 
 

La Responsabile Amministrativa 

 

Premesso che: 

- è necessario provvedere ad impegnare la somma occorrente alla liquidazione delle spese relative agli 

stipendi del personale dipendente comprensive delle mensilità supplementari e dei contributi 

previdenziali ed assistenziali a carico del Consorzio e delle spese accessorie (sorveglianza sanitaria, 

ecc.) relative all’anno 2023; 

- prevedendo per l’anno in corso lo stesso impegno assunto nell’anno precedente, l’importo stimato è 

pari ad Euro 165.000,00; 

- l’impegno di spesa trova copertura nel capitolo 02.01 del Bilancio di Previsione dell’anno 2023;  

 

DETERMINA 

 

- di impegnare per le finalità di cui sopra la somma di Euro 165.000,00 sul capitolo 02.01 del Bilancio di 

Previsione dell’anno 2023; 

- che eventuali differenze verranno compensate con variazione di impegno alla fine dell’anno di 

competenza; 

- di provvedere alla liquidazione degli stipendi e delle mensilità supplementari al personale 

amministrativo e tecnico del Consorzio, alla liquidazione dei contributi assistenziali e previdenziali e al 

pagamento delle fatture relative alle prestazioni accessorie; 

- che il pagamento delle competenze ai dipendenti e ai professionisti venga effettuato a mezzo bonifico 

bancario sul c/c che i beneficiari hanno comunicato al Consorzio; 

- che il pagamento dei contributi a mezzo modello F24 online venga effettuato nei tempi previsti dalla 

normativa vigente, con addebito sul c/c bancario intestato al Consorzio; 

- di pubblicare il presente provvedimento sul sito istituzionale del Consorzio www.consorzioausi.it – 

Sezione Trasparenza Amministrativa ai sensi degli artt. nn. 37 del D. Lgs 33/2013 e 1, comma 32 della 

Legge nr. 190/2012. 

 

 

La Responsabile Amministrativa 

                                                                                                                     F.to Stefania Ballarin 

 

 

 

 

 

L’originale è archiviato presso l’Ufficio emittente. 

DETERMINAZIONE NR. 1 DEL 2 GENNAIO 2023 

mailto:info@consorzioausi.it
mailto:ausi.iglesias@pec.buffetti.it
http://www.consorzioausi.it/
http://www.consorzioausi.it/

